

Příloha č. 4 - výkaz výměr předpokládané jednoleté údržby

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
2025 - následná péče					
1	Údržba ploch sečením malou mechanizací - plochy okolo nově vybudovaných cyklostezek, 11 450 m ² , 3 x ročně, mulčováním bez sběru	m ²	34 350,000	0,50	17 175,00 Kč
2	Ožínání sazenic 2 x ročně - v pruzích, plochy v dočasném oplocení, 159 800 m ² , mulčováním	m ²	319 600,000	0,50	159 800,00 Kč
3	Pokosení trávníku lučního v rovině a svahu do 1:5, s odstraněním posečené biomasy, vč. odvozu a likvidace vzniklé biomasy - I. seč , mozaikovitá seč (5% ponecháno)	m ²	165 900,000	0,50	82 950,00 Kč
4	Pokosení trávníku lučního v rovině a svahu do 1:5, bez odstraněním posečené biomasy, mulčování - II. seč	m ²	165 900,000	0,50	82 950,00 Kč
5	Oprava a údržba oplocenek, běžné opravy vč. celoročního zajištění monitoringu stavu oplocenek a průběžných oprav	bm	5 900,000	10,00	59 000,00 Kč
6	Výchovný zásah v porostech dřevin - plocha A + D, intenzita zásahu cca 5%, podpora vtroušených dřevin, redukční zásah ve skupinách Ulmus sp., počet odstraněvaných jedinců cca 500 ks	ha	1,800	10000,00	18 000,00 Kč
7	Výchovný zásah v porostech dřevin - plocha E, intenzita zásahu cca 5%, podpora vtroušených dřevin, redukční zásah ve skupinách Ulmus sp., počet odstraněvaných jedinců cca 300 ks	ha	1,150	10000,00	11 500,00 Kč
8	Výchovný zásah v porostech dřevin - plocha G, intenzita zásahu cca 5%, podpora vtroušených dřevin, redukční zásah ve skupinách Ulmus sp., počet odstraněvaných jedinců cca 300 ks	ha	0,700	10000,00	7 000,00 Kč
9	Výchovný zásah v porostech dřevin - plocha J+H, intenzita zásahu cca 5%, podpora vtroušených dřevin, redukční zásah ve skupinách Ulmus sp., počet odstraněvaných jedinců cca 300 ks	ha	0,550	10000,00	5 500,00 Kč
10	Výchovný zásah v porostech dřevin - plocha I, intenzita zásahu cca 3%, podpora vtroušených dřevin, redukční zásah ve skupinách Ulmus sp. Alnus glutinosa, počet odstraněvaných jedinců cca 500 ks	ha	1,650	10000,00	16 500,00 Kč
11	Likvidace dřevní hmoty seštěpkováním	soub.	1,000	18625,00	18 625,00 Kč
Celkem					479 000,00 Kč
DPH 21%					100 590,00 Kč
Celkem s DPH					579 590,00 Kč

Poznámka:

- plochy sečení vycházejí z původní PD a pasportu zeleně, tj. Informačního systému pro správu veřejné zeleně a silniční vegetace MMOI
- plochy výchovných zásahů měřeny z leteckých snímků
- odečteny plochy komunikací